Ih

CMN. . .

Proc. Nº L2SB/ AT Day
Fis—LZ"

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº Y 0/2021

EMENTA: informações referentes ao
ProcessoAdministrativo15770/2018.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Franklin Duarte de Lima requer, nos termos regimentais,

após a aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita o

seguintes pedidos de informações:

1) Qual o andamento do processo 15770/2018?

2) O pedido de modificação de zoneamento foi atendido? Se não, por

quais motivos? Justifique.

3) Foi realizados estudos através do grupo de trabalho para referida

madificação?

5 4) A referida modificação está incluída na proposta do novo Plano

Difetor?

5) Qual o atual zoneamento da rua Leonora Armstrong, no trecho entre a

ria João de Andrea e rodovia Comendador Guilherme Mamprim; bem como os

lokalizados á margem da rodovia Visconde de Porto seguro, trecho localizado entre a

rãa Afonso Garbuio e a rodovia Comendador Guilherme Mamprim, do bairro Dois

Córregos?
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMyv. 2
Pe na SEÍSA

A Resp. .
CÂMARA MUNICIPAL DE ETINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO |

Justificativa:

Este vereador faz o referido requerimento buscando maiores

informações sobre o assunto.

Valinhos, 17 de maio de 2021.

ÉS, de Lima
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br